
  

UCHWAŁA NR II/14/24 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Wyszki przysługują diety 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XVII/228/17 Rady Gminy Wyszki z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie określenia 

zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Wyszki 

przysługują diety (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2655) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dietę, o której mowa w § 1 ust. 1 dla poszczególnych sołtysów wylicza się według wzoru: 250 zł 

+ 3,50 zł x ilość mieszkańców sołectwa według stanu na początek kwartału, za który przysługuje 

dieta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3227


		2024-06-28T12:36:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




